急傾斜地崩壊危険区域内行為　　　　届
平成　　年　　月　　日

愛知県知事　殿

住所

氏名

（名称および

　代表者氏名）

～連絡先～

下記のとおり、
記

１　承認年月日及び番号（変更年月日及び番号を含む）
２　承認を受けた場所及び面積
３　承認を受けた行為の目的
４　承認の期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
５　着手（終了、中止、廃止）年月日
６　中止（廃止）しようとする理由
※終了届提出の際は、終了写真と写真の方向を示す方向図を添付される様ご協力ください。

印

着手

終了

中止

廃止

着手しました。

終了しました。

中止しました。

廃止します。